
 

 
 

Dodávka elektrické energie pro Novou vodní linku Ústřední čistírny odpadních vod Praha v prodlouženém 

zkušebním provozu – navazující období 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) 

 

v jednacím řízení bez uveřejnění 

 

„Dodávka elektrické energie pro Novou vodní linku Ústřední čistírny 

odpadních vod Praha v prodlouženém zkušebním provozu – 

navazující období“ 
 

 

1. Označení zadavatele 
Název zadavatele:       Pražská vodohospodářská společnost a.s.  

Sídlo:                           Evropská 866/67, 160 00 Praha 6 

Obchodním rejstřík:     Oddíl B, vložka 5290, vedený u Městského soudu v Praze 

IČO:                          25656112  

(dále jen „zadavatel“) 

  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka elektrické energie do specifikovaných 

odběrných míst. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Průměrná cena sjednaná ve smlouvě činí 2 241,45 Kč bez DPH/ MWh. Výše průměrné 

ceny je závislá na výši odebrané elektřiny a v průběhu času se mění. 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Jednací řízení bez uveřejnění 

 

5. Označení účastníka zadávacího řízení 

 

Obchodní firma 

účastníka 

Adresa sídla účastníka IČ účastníka 

Pražské vodovody a 

kanalizace, a.s. 

Ke Kablu 971/1, 102 00 

Praha 10 
25656635 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

 

 



 

 
 

Dodávka elektrické energie pro Novou vodní linku Ústřední čistírny odpadních vod Praha v prodlouženém 

zkušebním provozu – navazující období 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.  

se sídlem: Ke Kablu 971/1, 102 00, Praha 10 

IČO: 25656635 

právní forma: akciová společnost 

 

Zadavatel obdržel v jednacím řízení bez uveřejnění nabídku společnosti Pražské vodovody 

a kanalizace, a.s. Tato nabídka splnila všechny podmínky zadavatele a zákona, a proto 

byl účastník vybrán jako dodavatel. 

 

 

8. Označení poddodavatelů 

Není relevantní. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

/ zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Veřejná zakázka může být splněna z technických důvodů pouze určitým dodavatelem, a 

tudíž z technických důvodů neexistuje hospodářská soutěž, proto byla zvolena forma 

jednacího řízení bez uveřejnění ve smyslu ust. § 63 odst. 3 písm. b) ZZVZ. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Není relevantní. 

 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky bylo možno podat výlučně elektronicky. 

 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Není relevantní. 

 

 

 

 



 

 
 

Dodávka elektrické energie pro Novou vodní linku Ústřední čistírny odpadních vod Praha v prodlouženém 

zkušebním provozu – navazující období 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Není relevantní.  

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Není relevantní. 

  

V Praze dne   

 

 

 ____________________________________ 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., 

vedoucího člena sdružení 

Ing. Pavel Válek, MBA 

Předseda představenstva 

 


		2021-09-22T07:58:03+0200
	Ing. Pavel Válek, MBA




